
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 06.21.12.2020/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

21/12/2020 07/12/2020 07/12/2020 MENOR PREÇO FRACASSADA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE LICITAÇÕES(SALA VIRTUAL)
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em veículos, com fornecimento 
de peças e acessórios originais ou genuínos, para suprir as necessidades dos veículos oficiais que compõe a frota do Sistema de 
Transporte de Pacientes Eletivos, gerenciada pelo Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Crato – CPSMC.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pela Informação CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico KÁTIA FRANCYLZA LIMA VENÂNCIO

Responsável pela Adjudicação CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pela Homologação PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

07/12/2020 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

07/12/2020 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SISTEMA DE TRANSPORTE DE PACIENTES 
ELETIVOS

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

JODIESEL ELETRODIESEL INDUSTRIA COMERCIO E 35.222.504/0001-30 Perdedor

THIAGO TAVARES DE MACEDO-ME 13.096.770/0001-21 Perdedor

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 28.904.661/0001-60 Perdedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO pdf

AVISO DE LICITAÇÃO - JORNAL O POVO pdf

AVISO DE LICITAÇÃO - DOE pdf

RESULTADO DE LICITAÇÃO - DOE pdf

RESULTADO DE LICITAÇÃO - O POVO pdf

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://www.cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/25

Emitido: 14/06/2025 18:51:00


